
入場
無料2012/2013

展示会第43回

繊
維
製
品
・
生
活
雑
貨
の

繊
維
製
品
・
生
活
雑
貨
の

が
見
ら
れ
る
貴
重
な
空
間

が
見
ら
れ
る
貴
重
な
空
間

事
故
品

事
故
品

http://www.boken.or . jp

製品の
評価方法も
わかる！！

製品の
評価方法も
わかる！！

繊
維
製
品
・
生
活
雑
貨
の

が
見
ら
れ
る
貴
重
な
空
間

事
故
品

セミナー 同時開催 !! 詳細につきましては裏面をご確認ください。

展示会の情報やボーケンについて知りたい方は、ＨＰへアクセス！

※来場の際はお名刺を２枚ご用意ください

アクセス

※入場は閉館の30分前までです

木7 18 金19・
9:00 ～ 17:00 9:00 ～ 16:00

景星酒店（STAR HOTEL） ３F３F多功能宴会厅多功能宴会厅

広州市天河区林和西路89号  TEL:020-8755－4684
会　場

日　時

天河北路　Tianhe Bei Road

林
和
西
路

Linhe Xi Road

林
和
中
路

Linhe Zhong Road

绿
化
广
场

中信
CITIC

GZ East Railway station
广州火车东站

景星酒店
（STAR HOTEL）



毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年もボーケン展示会を次の通り開催いたします。
皆さまお誘い合わせの上、是非ともご高覧下さいますようご案内申し上げます。

■■ 衣料品をはじめとする身のまわり品の
　 事故事例紹介と改善策

※実際の展示順と異なります。
※展示内容は異なる場合があります。

展  示  内  容

■■ 「ソーピング」で堅ろう度不良を改善しよう！
■■ 一部アゾ色素（特定芳香族アミン類）の自主規制について

大阪

東京

でも大好評

上記の内容についてご不明な点等ございましたら、こちらまでお問い合わせくださいますよう、お願い申し上げます。

　http://www.boken.or . jp

中国語  TEL.020-8215-5609 （Janey ・ Cindy） 
日本語  TEL.020-8215-5605 （ 藤 田 ・ 藤 代 ）広州試験センター

■ セミナー開催のお知らせ ※セミナーは全て中国語にて行います。

今回の展示会では 『機能性（消臭、吸汗速乾他）』のセミナーを開催いたします。

所要時間：約 30 分 
開催時間

11：00～11：30
14：00～14：30

午   前

午   後

■■ ｸﾚ ｰﾑ集計（過去10年間の事故推移）
■■ 取扱絵表示が変わります
■■ 色泣き特集

両日開催


